
Valberedningens förslag till ny styrelse 2026 
Ordförande, väljs för ett år: Christer Davidsson, Linghem, Östergötland 

 

Ledamöter valda för två år 2025 som kvarstår: Günter Lenhardt, 
Stockholm,  Ann-Margret Karlström, Åkersberga, Björn Israelsson, 
Örebro, Jenny Olsson, Gysinge, Gästrikland 

 

Övriga ledamöter som väljs för två år: Therese Hansson, Västra 
Götaland, Carl Jan Risberg, Stockholm, Charlotte Whitt, Småland, Johan 
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Här nedan presentationer av nya föreslagna styrelsemedlemmar: 
 

Christer Davidsson, Östergötland 
Under min uppväxt i Sörmland tillbringade jag mycket tid vid 
och på sjön Båven,  
gärna med ett metspö eller kastspö i händerna. Här fick jag 
mina första upplevelser  
av vår svenska natur, med gott om fiskgjusar och storlommens 
skrik under sena kvällar och nätter. Många och långa bär- och 
svampturer tillsammans med föräldrarna byggde på intresset 
ytterligare. Det allmänna naturintresset har levt vidare. 

Under min yrkesverksamma tid har personalfrågor varit mitt fokus.  
Jag har arbetat både operativt och strategiskt med flertalet ämnesområden inom det 
som idag benämns som HR, och som vi tidigare kallade personalavdelning. 
Kompetensförsörjning/rekrytering, kompetensutveckling, löner, rehabilitering, 
arbetsmiljö, avveckling och förhandlingar av olika slag ligger i min erfarenhetsbank.  
Jag tror att mina tidigare arbetskamrater och nuvarande vänner skulle beskriva mig  
som prestigelös, lugn och stabil med bestämda åsikter men ändå lätt att komma 
överens med. Jag har viss erfarenhet från föreningsliv sedan tidigare.  

Intresset för våra rovdjur väcktes nog när min hustru blev medlem i 
Rovdjursföreningen för 20-talet år sedan. Detta ledde till att vi deltog i några 
spårningsutflykter, och sedermera volontärarbete med stängsling. När jag på detta 
sätt hittar in i något nytt, vill jag gärna lära mig mera. Det håller jag fortfarande på 
med, men jag har tagit till mig vikten av att ha fullt ut fungerande ekosystem, och 
rovdjurens viktiga roll i det sammanhanget. 



 

Charlotte Whitt, Småland 
Jag är född i Danmark år 1964 och bor sedan 2014 permanent 
i Sverige, i ett litet samhälle, i Småland. Jag har både dansk 
och svenskt medborgarskap.  
Jag är bibliotekarie och jobbar heltid på distans med utveckling 
av IT lösningar till bibliotek.  
Jag har två vuxna barn, tre barnbarn, en hund, en katt och en 
häst. Alla djuren är adopterade.  

När familjen skulle hem från USA, var det helt klart den 
storslagna naturen i Sverige som var grunden till att det blev 
Sverige. Men den rosa bubblan brast när jag förstod att här i 
Sverige jagar man fredade och rödlistade djur som varg, lo, 

och järv. Jag gick såklart med i Svenska Rovdjursföreningen, SRF, för att lära mer 
om de stora rovdjurens förutsättningar i Sverige, läsa på och lära mig fakta, samt 
söka en gemenskap där vi värnar om rovdjuren, och talar för deras sak.  

I SRFs regi har jag varit med på de mest fantastiska medlemsutflykter både sommar 
och vinter. Det är fantastiskt att sitta vid en eld en stjärnklar kväll, prata om vargar 
och lyssna ut i natten efter vargarnas yl.  

De senaste 5 åren har jag varit aktiv med att bygga rovdjursavvisande stängsel, 
RAS. Det tycker jag är ett bra sätt att jobba för samexistens mellan tamdjursägare 
och rovdjuren.  Man träffar de finaste människorna, och tillsammans jobbar vi 
volontärer för rovdjuren i hela Sverige. De senaste 3,5 åren har jag varit 
stängslingsansvarig i Skåne-Blekinge. 

 
I SRFs regi har jag genom åren mött många fantastiska människor, och jag vill gärna 
göra en insats i styrelsen och bidrag till att SRF kan fortsätta kampen för de vilda 
djuren, och de stora rovdjuren i synnerhet. 

 

Carl Jan Risberg, Stockholm 
 
Efter att ha varit engagerad i föreningen sedan 2023 har jag 
nyligen blivit stängslingsansvarig för Uppsala och Stockholm 
norr.  

Jag växte upp i Schweiz och gick på Stanford Universitet där 
jag tog min kandidat- och master-examen i Earth Systems med 
fokus på terrester ekosystemsbevaring och ekologi. Earth 
Systems är ett tvärvetenskapligt naturvetenskapsprogram  

med fokus på de komplexa relationerna mellan människor och ekosystem.  
 

Jag har jobbat inom forskning, organisationer samt varit naturguide, vilket har tagit 
mig till fältarbete i många olika länder.  



 
Min kärlek för naturen har också uppmanat mig att bli naturfotograf, då jag kan visa 
upp naturens vördnad och förundran. Jag talar svenska, engelska, franska, är 
kompetent på spanska och har jobbat med och lärt ut GIS.  

Jag har alltid varit någon som älskar naturen och brytt mig om hur den mår.  
Jag har också en väldigt stark grundprincip om att alla varelser på denna jord har lika 
mycket rättighet att vara här som oss människor. Med detta som grund, kombinerat 
med vad jag har sedan lärt mig, till en detaljerad nivå, om hur ekosystem fungerar så 
är det uppenbart att vilja hjälpa rovdjur och oss människor leva tillsammans med 
dessa djur. Det är också viktigt att komma ihåg att hälsosamma ekosystem ger 
enormt stora positiva effekter till våra liv och livsystem vi lever i som människor (djur 
på denna jord, del av ekosystem och jordklotet precis som alla andra varelser).  

Jag brinner extra för fältarbete och känner att stängsling är jätteviktigt därför att det  
är ett av sätten vi har som förening att vara ute och göra praktiska åtgärder som ger 
direkt positiv inverkan. Det är också ett sätt att träffa människorna ute i Sverige  
som lever med våra rovdjur dag till dag. Tack vare mina språk och min mångkulturella 
erfarenhet från många olika platser och möten med människor i många olika länder  
och kontinenter känner jag mig väldigt bekväm att interagera med alla, oavsett 
härkomst.  

Jag känner att några av mina styrkor är att lyssna, kommunikation men också att 
kasta mig in i det jag är intresserad i, och jag har verkligen gjort det med 
rovdjursfrågor här i Sverige och är alltid ute efter att lära mig mer från andra.  

 

Johan Hedberg, Dalarna 


